
Tarifas
Y SERVICIOS2024

100%

100%
$ 23.100

$43.500

100%

$ 246.800
$ 32.340.000
$ 107.625.000

ODONTOLOGÍA
Consulta odontológica (PBS)
Consulta odontológica especializada
Tratamiento odontológico
Trabajador
Beneficiario

SERVICIOS 
Y COBERTURAS

MÉDICA
Consulta médica especializada:
Cirugía general
Dermatología
Ginecología y obstetricia
Medicina interna
Ortopedia y traumatologia
Otorrinolaringología
Pediatría
Oftalmología

ATENCIÓN HOSPITALARIA (Topes)
Habitación individual sencilla
Asistencia hospitalaria
Eventos Catastróficos

90%

$ 69.300
$ 25.200
$ 44.900
$ 297.700

URGENCIAS
Urgencia médica que termine en hospitalización, 
cirugía o procedimientos.
Consulta de urgencias sin procedimiento / 
Urgencia médica ambulatoria
    Consulta médica
    Laboratorio clínico
    Radiología básica
    Escanografía

Plan Complementario


